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مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران:
طرح کیفی سازی بنزین تولیدی 

پالایشگاه تهران با قوت  پیش می رود
 مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران با بیان اینکه 
طرح کیفی سازی بنزین تولیدی پالایشگاه تهران )تصفیه 
نفتای سنگین، CCR، کاهش بنزن و اتان زدایی از گاز 
مایع( با قوت به پیش می رود، گفت: طیف وسیعی 
از پروژه ها و طرح های توسعه ای شرکت پالایش نفت 
تهران در دست اجراست که انجام این طرح ها جایگاه 
این پالایشگاه را در صنعت پالایش نفت ایران و منطقه 
ارتقا خواهد داد. محسن ایران زاد در یک نشست خبری با 
اشاره به اینکه محور توسعه همواره در دستور کار شرکت 
پالایش نفت تهران است، اظهار کرد: گذر از اقتصاد 
دولتی و انحصاری به اقتصاد پویا و رقابتی امری است که 
باید تجربه شود و مجموعه پالایشگاه تهران با این اعتقاد 
مقوله تولید را در امتداد اجرای طرح های توسعه ای 
به پیش خواهد برد. وی افزود: تغییر رویه از پرداخت 
یارانه به واقعی سازی هزینه ها انتظاری است که بخش 
خصوصی صنعت پالایش از دولت دارد که از این رهگذر 
مشارکت صنعت پالایش نفت ایران در تجارت جهانی 
محقق شود. ایران زاد همچنین در خصوص طرح CCR یا 
کیفی سازی بنزین تولیدی پالایشگاه تهران و طرح های 
تصفیه نفتای سنگین، CCR، کاهش بنزن و اتان زدایی از 
گاز مایع این مجموعه پالایشی گفت: این طرح با هدف 
افزایش بنزین تولیدی به میزان ۲۲ درصد و ارتقای بنزین 
تولیدی پالایشگاه به یورو ۵ در دست اجرا قرار گرفته 

است و هم اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

ایران در »ایران«

کاهش دما و بارش پراکنده در 
نیمه شمالی کشور

سازمان هواشناسی کشور پیش بینی کرد، دمای هوا تا روز 
یکشنبه )۲۸ مرداد( در بیشتر مناطق نیمه شمالی کشور با 
کاهش نسبی همراه خواهد شد. بر این اساس، امروز و 
فردا در برخی مناطق شمال غرب و شمال شرق استان های 
ساحلی دریای خزر، دامنه های جنوبی و ارتفاعات رشته کوه 
البرز رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید پیش بینی می شود. 
همچنین روزهای ۲۹ و ۳۰ مرداد در برخی مناطق سواحل 
دریای خزر و ارتفاعات البرز، بارش پراکنده رخ می دهد. در ۵ 
روز آینده در جنوب سیستان و بلوچستان، شمال و ارتفاعات 
هرمزگان، جنوب و غرب کرمان و شرق و جنوب شرق فارس 
افزایش ابر، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقت و در 

برخی نقاط خیزش گرد و خاک انتظار می رود. 

بنگاه

شیما جهانبخش
خبرنگار

گزارش

با نزدیک شدن به اربعین حسینی مرزهای 6 
گانه کشور روزهای شلوغی را می گذرانند.در 
این شرایط همه دست به دست هم داده اند 
تا جلوه دیگری از شور و شعور حسینی را به 
جهانیان نمایش دهند. مسئولان با همراهی 
مردم امکانات لازم را برای مرزهای خسروی، 
مهران، شلمچه، چذابه، باشماق و تمرچین 
فراهم کرده اند تا سفر عاشقان حسین)ع( 
امسال هم همانند سال های دیگر بدون 

هیچ دغدغه ای انجام شود.
آنطور که آمار های مرکز پلیس راهور کشور 
نشان می دهد ترددهای زائران در محورهای 

منتهی به مرزهای 6 گانه نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 16 درصد رشد داشته و 
پیش بینی می شود امسال رکورد جدیدی 
برای پیاده روی اربعین به ثبت برسد. البته 
مسئولان ستاد مرکزی اربعین تأکید دارند 
ترددها در همه مرزها تقسیم شود و زائران در 
روزهای پیش رو به سبب سهولت از مرز های 
تمرچین، باشماق و خسروی تردد داشته 
باشند، زیرا به گفته رئیس ستاد مرکزی 
اربعین دمای مرز های تمرچین و باشماق از 

دیگر مرز ها کمتر است.

خروج1.5میلیونزائرازمرزهایکشور
»سید مجید میراحمدی«، رئیس ستاد 
مرکزی اربعین در این زمینه با تأکید بر 
اینکه وضعیت تردد زائران در مرزهای 6 گانه 
بسیار خوب بوده و عبور زوار با سرعت و 
بدون هرگونه توقفی انجام می شود، اظهار 
داشت: آخرین آمار ما از خروج زائران ایرانی 

و غیرایرانی اربعین حسینی بالغ بر یک 
میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است. باتوجه به ثبت 
نام ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در سامانه سماح 
می توان گفت از آمار سال گذشته عبور 
کرده وپیش بینی می شود در روزهای آینده 
با افزایش قابل توجهی از تعداد زوار مواجه 
شویم. نکته مهم این است که امسال با 
وجود حاکم بودن گرمای شدید در مرزها، 
با مدیریت موکب ها از سوی مردم، مشکلی 

در مرزها نداریم.
رئیس ستاد مرکزی اربعین کشور از افزایش 
۳۰ درصدی زائران مرز خسروی از ابتدای 
سفرهای اربعین تا امروز نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته خبرداد و گفت: سال 
گذشته مقداری مشکل تردد داشتیم اما 
امسال بااقدامات صورت گرفته تا این لحظه 
مشکل تردد نداریم. در حال حاضراین گذرگاه 
شرایط بسیار خوبی دارد و زائران در انتخاب 

خود این مرز را در اولویت قرار دهند.

 باتوجه به
ثبت نام 2 

میلیون و 400 
هزار نفر در 

سامانه سماح 
اعلام شده تردد 

زائرین از آمار 
سال گذشته 

عبور کرده 
و پیش بینی 

می شود در 
روزهای آینده 

با افزایش قابل 
توجهی از تعداد 
زوار در مرزهای 

6گانه کشور 
مواجه شویم

ظرفیتبرایپذیرشزائریندرمرزهای
خوزستانوجوددارد

»محمد خانچی«، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خوزستان نیز در گفت و گوبا »ایران« با 
تأکید بر اینکه تردد در مرزهای استان خوزستان 
روان است، اظهار داشت: باهماهنگی های انجام 
شده برای برگزاری هر چه باشکوه تر اربعین 
حسینی در حال حاضر تردد زائران از مرزهای استان 
بدون هیچ مشکلی در جریان است و همچنان 
ظرفیت برای پذیرش زائران جدید وجود دارد. وی با 
تأکید براینکه امسال با تمهیدات انجام شده قطعاً 
مراسم اربعین متفاوت تری نسبت به سال های 
گذشته خواهیم داشت، افزود: باتوجه به گرمای 
هوا در استان خوزستان اقدامات لازم اعم از نصب 
کولرهای صنعتی در مسیر گیت های خروجی، 
نصب مه پاش، سایه بان و توزیع آب معدنی به 
اندازه کافی انجام شده تا زائران مشکلی دراین 
زمینه نداشته باشند. همچنین زیرساخت های لازم 
برای پارک خودروهای زائران انجام شده وتوصیه 
می شود افراد خودروهای خود را در شهر رهاسازی 

نکرده واز پارکینگ ها استفاده کنند.

بدونگذرنامهبهمرزمراجعهنکنید
طبق گفته این مقام مسئول هیچ گونه امکان 
صدور روادید در پایانه های مرزی وجود ندارد و اگر 
فردی موفق به دریافت گذرنامه نشده برای رفاه 
حال دیگر زائران و جلوگیری از ایجاد اختلال به 

هیچ وجه به مرزها مراجعه نکند.

پایانراهاندازیمسیردریاییبندرخرمشهر
بهبندربصره

 خانچی مدت زمان عبور زائران از مرز شلمچه 
را سه ثانیه عنوان کرد و گفت: ۴۸ گیت در مرز 
شلمچه برای تردد زئران در نظر گرفته شده که این 
امر به سرعت بخشیدن تردد زائران کمک شایانی 
کرده است. باتوجه به اینکه گفته می شود ظرفیت 
دیگر مرزها تکمیل شده توصیه می شود زائران از 

مرزهای استان حوزستان استفاده کنند.
وی در پایان راه اندازی مسیر دریایی بندر خرمشهر 
به بندر بصره، برای نخستین بار را اقدام بسیار 
مهمی عنوان کرد و گفت: با راه اندازی این خط 
تاکنون بیش از ۲۰۰ زائر اربعین از طریق شناور 

دریایی و از این بندر به عراق رفتند.

مرزخسرویآمادهپذیرشزائراناربعین
 با توجه به اخبار شلوغی مرزها زائران حسینی 
ترجیح می دهند در این روزها سفر خود به کربلا را 
از مرز خسروی انجام دهند. همین موضوع باعث 
شده در روزهای اخیر این مرز شلوغ تر از سال های 
گذشته باشد. »سیدشهرام کهریزی«، مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه هم 

با اعلام اینکه روز گذشته)جمعه( بیش از 6۰ هزار 
زائر از پایانه مرزی خسروی تردد داشته اند به»ایران« 
گفت: بیش از ۵ هزار مسافر از طریق مرز خسروی 
به کشور وارد و حدود ۵۳ هزار مسافر از کشور خارج 
شده اند.  وی ضمن دعوت از زائران اربعین برای 
تردد از پایانه مرزی خسروی، اظهار داشت: باتوجه 
به شلوغی های روزهای پایانی پیشنهاد می شود زوار 
برنامه خود را زمان بندی کنند تا در تردد ها دچار 
مشکل نشوند. البته در حال حاضر مرز خسروی به 
صورت ۲۴ ساعته آماده خدمت رسانی بوده و همه 

امکانات آماده است.

رشد50درصدیترددازمرزخسروی
کهریزی با اشاره به روند صعودی تردد زوار اربعین 
در ۲ سال اخیر از مرز خسروی گفت: خوشبختانه 
این سیر صعودی امسال هم ادامه دارد و طبق 
آمارها تردد زوار امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته بیش از ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده 
است. بر همین اساس پارکینگ ها و امکانات لازم 
در مرز خسروی آماده پذیرایی از زائران هستند و 
اتوبوس های حمل و نقل زائران در پارکینگ ها 
برای انتقال زوار به نقطه صفر مرزی در حال 

فعالیت هستند.

۹00هزارنفرازمرزمهرانترددکردند
مرز بین المللی مهران هم که به واسطه نزدیکی 
مسافت و امنیت طول مسیر در داخل خاک عراق 
اصلی ترین و مهم ترین گذرگاه زمینی برای تردد 
زائران است این روزها میزبان زائران از سراسر کشور 
است. »حسن بهرام نیا« استاندار ایلام هم در این 
زمینه با بیان اینکه از ابتدای ماه صفر تاکنون بیش 
از ۹۰۰ هزار نفر از مرز مهران تردد کرده اند، گفت: 
هیچ مشکلی در زمینه خدمات رسانی به زوار در این 

مرز وجود ندارد.
وی با بیان اینکه در بین گذرگاه های مرزی با کشور 
عراق، هرساله بیشترین تردد زوار از مرز مهران به 
ثبت می رسد، افزود: خدمات رسانی به زوار در مرز 
مهران نسبت به سال های گذشته افزایش داشته 
و زیرساخت های اربعین در این استان آماده تر 
است. »سید زاهدین چشمه خاور«، مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام نیز 
با اعلام اینکه از ابتدای ماه صفر تاکنون حدود ۹۰۰ 
هزار نفر از مرز بین المللی مهران تردد کرده اند 
گفت: از این تعداد 1۴۳ هزار و ۳۰۹ نفر وارد کشور 
شده و 6۹۷ هزار و ۳۲6 نفر نیز مربوط به خروج 
زائران ایرانی بوده است.-وی با بیان اینکه در این 
بازه زمانی )1۰ روز ابتدایی ماه صفر( 6 هزار و ۴6۸ 
نفر اتباع خارجی از طریق مرز مهران وارد کشور 
شده اند، گفت: همچنین از این میزان تردد ۲۳ 
هزار و ۴۵6 نفر مربوط به خروج مسافران خارجی 

از مرز مهران بوده است.

مرزهای 6 گانه؛ آماده پذیرایی از زائران 
اربعین حسینی

عکس: اروند

یک میلیون و ۵۰۰ هزار زائر ایرانی و غیر ایرانی از مرز خارج شدند


